Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Avaré

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

  REQUERIMENTO 73/2025 - DRG/AVR/IFSP

17 de julho de 2025

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

A Diretora-Geral em exercício do Campus Avaré torna público o resultado
de convocação d e candidatos efetuadas por meio do Edital nº 70, de
10/07/2025, referente a contratação como professor substituto de que trata
o  Edital nº 46, de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Área Ordem da Vaga na
Lista

Tipo do
Vaga

Pedagogia 1ª AC

Classificação Nome Resultado da
Convocação

1º MARINA LEMOS VILLARDI DESISTÊNCIA DEFINITIVA

2º ABEL GUSTAVO GARAY GONZÁLEZ

Candidato impedido. Conforme
item 9.20.1 do edital,
permanecerá na lista, na
mesma posição.

3º MATHEUS NAVILLE GUTIERREZ DESISTÊNCIA DEFINITIVA

4º RAQUEL ANDRÉ FERREIRA
Manifestou interesse.
Permanecerá na lista na mesma
posição.

5º LARISSA RIBEIRO
Manifestou interesse.
Permanecerá na lista na mesma
posição.

TALITA DINA ROSSI
Diretora-Geral em Exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina Rossi, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-AVR, em 17/07/2025 14:13:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

991503
81ff824ff7

REQUERIMENTO 73/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1

REQUERIMENTO 73/2025 - DRG/AVR/IFSP

REQUERIMENTO 73/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: